
 

Liste du personnel du Delta (2024-2025)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nom Adresse courriel Enseignants (es) 

Ingrid Boivin, Boivin.ingrid@cssbj.gouv.qc.ca Arts plastiques 1 à 5, Éducation physique 

Joey Boucher  Ouvrier 
Véronique Brière Brière.véronique@cssbj.gouv.qc.ca Classe soleil 

Marc-André Brousseau Brousseau.marcandre@cssbj.gouv.qc.ca CCQ 4, Mathématiques 100, 3, 4 CST, 5 CST  
Camille Chevrier Chevrier.camille@cssbj.gouv.qc.ca Technicienne en éducation spécialisée 

Lyna Demers  
Demers.lyna@cssbj.gouv.qc.ca Mathématiques 1 et 2, 4 TS et SN, 5 TS et SN 

et PI  

Cindy Dubé Dube.cindy@cssbj.gouv.qc.ca Technicienne en éducation spécialisée 
Geneviève Gamache  Gamache.genevieve@cssbj.gouv.qc.ca Anglais 1 à 5 

Mélanie Savignac  Savignac.melanie@cssbj.gouv.qc.ca Français 2 à 4, ECR 

Vanessa Tanguay  Tanguay.vanessa@cssbj.gouv.qc.ca Orthopédagogue 
 Siham Temimi  Conseillère en orientation 

Louise Toulouse Toulouse.louise@cssbj.gouv.qc.ca Univers social 1 à 5, Éducation financière 
Nesrine Zeghdani Zedhdani.nesrine@cssbj.gouv.qc.ca Sciences 1 à 4 

 

 

Nom Adresse courriel Poste 

Michel Rheault  Technicien au laboratoire 

Manon Côté  Cote.manon@cssbj.gouv.qc.ca Technicienne en éducation spécialisée 
Josée Veillette Emond.chantal@cssbj.gouv.qc.ca Secrétaire 

Marco-Alexandre Kavanagh Kavanagh.marco-alexandre@cssbj.gouv.qc.ca Directeur  
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